
PÍSEMNÁ VÝZVA K PODÁNÍ 

NABÍDKY
ve zjednodušeném podlimitním řízení

podle zákona č.134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, 

pro podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce

Kuroslepy - kanalizace a ČOV

ZADAVATEL: 

VODOVODY A KANALIZACE, Kubišova 1172, 674 01 Třebíč

RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno     
Společnost pověřená výkonem zadavatelských činností



Vypracoval:  RTS, a.s.   Lazaretní 13, 615 00 Brno 1

PREAMBULE

Tato Výzva k podání nabídky je výzvou o zahájení zadávacího řízení a je 
vypracována jako podklad pro podání nabídek v rámci zjednodušeného podlimitního 
řízení podle zákona č.134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 
na veřejnou zakázku na stavební práce.

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE A IDENTIFIKACE 
SPOLEČNOSTI POVĚŘENÉ VÝKONEM ZADAVATELSKÝCH 
ČINNOSTÍ 

Název zadavatele:   VODOVODY A KANALIZACE
Sídlo:       Kubišova 1172, 674 01 Třebíč
Zastoupená: Ing. Pavlem Janatou – předsedou představenstva
IČ: 604 18 885
DIČ: CZ60418885
Profil zadavatele: https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/60418885

Identifikace společnosti pověřené výkonem zadavatelských činností, která 
zpracovala textovou část zadávací dokumentace:
Obchodní jméno: RTS, a.s.
Sídlo: Lazaretní 13, 615 00 Brno
Právní forma: 121 – akciová společnost
Zastoupená: Ing. Jiřím Košuličem – předsedou představenstva
Za zadání odpovídá: Ing. Aleš Houserek – ředitel divize Veřejné zakázky
IČ: 255 33 843
DIČ: CZ25533843

PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Předmětem veřejné zakázky je zhotovení stavby „Kuroslepy - kanalizace a ČOV“ 
spočívající ve výstavbě čerpacích stanic, 2,4 km gravitačních stok, 0,68 km 
výtlačných řadů, 0,5 km veřejných částí přípojek v obci a výstavba ČOV o kapacitě 
250 EO. Jedná se tedy o výstavbu kanalizace k odvádění splaškových vod z 
nemovitostí a výstavbu nové ČOV. 

Bližší podrobnosti a požadavky vztahující se k předmětu veřejné zakázky jsou 
uvedeny v přílohách této Výzvy k podání nabídky ve zjednodušeném podlimitním 
řízení (dále také jen výzva).

ÚDAJE O PŘÍSTUPU K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI

Zadavatel uveřejňuje všechny části zadávací dokumentace na adrese profilu 
zadavatele: https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/60418885, pod názvem veřejné 
zakázky.

https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/60418885
https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/60418885


Vypracoval:  RTS, a.s.   Lazaretní 13, 615 00 Brno 2

LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK

Lhůta pro podání nabídek končí dne 20. 12. 2016 v 10.00 hod. Nabídky lze poslat 
prostřednictvím České pošty, s.p., jiného držitele poštovní licence, kurýrní službou 
nebo podat osobně každý pracovní den lhůty v době od 08:00 do 14:00 hod. 
(poslední den lhůty dle předchozí věty) na adresu: RTS, a.s., Lazaretní 4038/13, 615 
00 Brno. Kontaktní osoba a osoba oprávněná převzít nabídku je Ing. Ludmila 
Horková, 3.NP dveře č. 316, tel. 545 120 248.

OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK

Otevírání nabídek bude zahájeno do 10 minut po uplynutí lhůty pro podání nabídek
v sídle společnosti RTS, a.s., zasedací místnost ve 3.NP. Při otevírání nabídek mají 
právo být přítomni členové komise, zástupci zadavatele, zástupci společnosti RTS, 
a.s. a zástupci dodavatelů (max. 2 osoby za jednoho dodavatele).

ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDEK VČETNĚ INFORMACE O TOM, V JAKÉM 
JAZYCE MOHOU BÝT PODÁNY

Nabídky se podávají písemně v listinné podobě v řádně uzavřené obálce označené 
názvem veřejné zakázky. Zadavatel nevlastní elektronický nástroj pro přijímání 
elektronické podoby nabídek a vylučuje tímto podání nabídky v elektronické podobě.
Nabídka a veškeré ostatní doklady a údaje budou uvedeny v českém jazyce 
(technické listy, katalogové listy, prospekty apod. mohou být předloženy v anglickém 
jazyce). Bližší podrobnosti jsou uvedeny ve Svazku 1 zadávací dokumentace.

POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE VČETNĚ 
POŽADOVANÝCH DOKLADŮ

Požadavky na prokázání kvalifikace včetně požadovaných dokladů jsou uvedeny ve 
Svazku 2 a jeho přílohách, které jsou součástí této výzvy. 

PRAVIDLA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK PODLE § 115

Pravidla pro hodnocení nabídek podle § 115 jsou uvedeny ve Svazku 1 a jeho 
přílohách, které jsou součástí této výzvy. 

SOUČÁSTI VÝZVY K PODÁNÍ NABÍDKY VE ZJEDNODUŠENÉM 
PODLIMITNÍM ŘÍZENÍ

Součástí této Výzvy ve zjednodušeném podlimitním řízení je Zadávací dokumentace
obsahující zadávací podmínky. Zadávací dokumentaci k této veřejné zakázce tvoří:
- Svazek 1 - Podmínky a požadavky pro zpracování nabídky



Vypracoval:  RTS, a.s.   Lazaretní 13, 615 00 Brno 3

- Formulář Krycí list nabídky
- Formulář pro uvedení podílu poddodavatelů
- Svazek 2 - Požadavky na kvalifikaci dodavatelů
- Formulář pro uvedení referenčních staveb
- Formulář vzdělání a kvalifikace osob
- Vzor čestného prohlášení dodavatele o splnění kvalifikačních předpokladů
- Svazek  3 - Obchodní podmínky formou návrhu smlouvy o dílo 
- Svazek 4 – Technické podmínky a Podmínky a požadavky pro jednotný způsob 

zpracování nabídkové ceny
- Svazek 5 - Projektová dokumentace stavby 
- Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 

V Brně dne 1. 12. 2016

Za RTS, a.s., osobu pověřenou výkonem zadavatelských činností:

_______________________
Ing. Aleš Houserek
ředitel divize Veřejné zakázky


	IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE A IDENTIFIKACE SPOLEČNOSTI POVĚŘENÉ VÝKONEM ZADAVATELSKÝCH ČINNOSTÍ
	PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
	ÚDAJE O PŘÍSTUPU K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI
	LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK
	OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK
	ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDEK VČETNĚ INFORMACE O TOM, V JAKÉM JAZYCE MOHOU BÝT PODÁNY
	POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE VČETNĚ POŽADOVANÝCH DOKLADŮ
	PRAVIDLA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK PODLE § 115
	SOUČÁSTI VÝZVY K PODÁNÍ NABÍDKY VE ZJEDNODUŠENÉM PODLIMITNÍM ŘÍZENÍ

		2016-12-01T07:18:39+0100
	RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno




